INDICAÇÃO Nº
2462
, DE 2015

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo que providencie para a Prefeitura Municipal de Diadema, equipamento para a realização de exame de angiografia (modelo INFX 8000V).

JUSTIFICATIVA

O equipamento indicado possibilitará maior capacidade e qualidade nos diagnósticos realizados nos pacientes atendidos na Cidade de Diadema.

Sala das Sessões, em

Deputado Orlando Morando

SPL - Código de Originalidade: 1294574 121115 1319